
ČTENÁŘSKÉ BINGO 2025

Jméno:

Kniha 
s červeným 

hřbetem
Cestopis

Kniha
 s barevnou 

ořízkou

Kniha 
z Divokého 

západu

Kniha, jejíž děj 
se odehrává 

v Austrálii

Kniha 
od francouzského

autora

Kniha 
s citátem

 na začátku

Kniha, jejíž děj 
se odehrává 

v Praze

Kniha, ve které
hraje důležitou 

roli dopis

Biografie 
známé 

osobnosti

Kniha, kde se děj
odehrává

na Skotské vysočině
Špionážní 

román

Kniha psaná
 formou deníku

Přečíst 2 díly 
 z jedné série

Detektivka, která
má v názvu 

svátky

Kniha českého
autora, jejíž

název má více
než 4 slova

Kniha, která má
lichý počet stran

Detektivka
z edice Původní

česká detektivka
Historický 

román Manga

Kniha 
od slovenské

autorky
 Kniha 

od Wilbura Smitha
Kniha vydaná 

v roce 2024

Příjmení:

Válečný román

Kniha se štítkem
duchovní
literatura

Kniha 
od severského

autora
Kniha 

o Kolíně
Kniha 

z dostihového
prostředí

Kniha, ve které
hraje důležitou roli

hudební nástroj

Kniha 
povídek

Kniha, která má 
v názvu slovo

kniha

Kniha 
ze starého 

Egypta

Kniha básní

Historická
detektivka

Kniha, která má 
v názvu část
lidského těla

Kniha 
ze současnosti


